关于 2024 年北岸经开区公开招聘新任教师

部分招聘岗位人数调整的公告

（第 2 号）

2024 年公开招聘新任教师报名已结束，根据北岸经开区招

聘方案“招考岗位的招考人数与报考人数的比例不足 1︰3 的，

该岗位不开考；岗位招考数较多，而报考者不足 1:3 比例的，按

1:3 等比例减少招考人数”规定，现将 2024 年北岸经开区部分招

聘岗位人数调整公告如下：

单位名称 招考岗位
计划招考

人数

审核已通过

人数

不开考或调整

后招考人数

北岸经开

区教育局

所属学校

高中物理教师 2 1
0

（不开考）

莆田市湄洲湾北岸经济开发区教育局

2024 年 3 月 15 日

	（第2号）